

Investeringsbudget 2004

Beslut

Områdesnämnden fastställer förslag till investeringsbudget 2004.

Vidare beslutade nämnden att ändra rubriken Idrottsparken till Idrottsparken/ Ältasjöprojektet "En levande Ältasjö.

Ärendet

Åsa Engwall från Stadsledningskontoret redogjorde för ärendet.

Ramen för investeringsbudgeten avseende år 2004 har fastställts av kommunfullmäktige den 24 november 2003 till 3,6 mkr. På grund av kommunens ekonomiska situation har ramen i förhållande till den av nämnden begärda investeringsramen minskats med 2,1 mkr.

Staben för nämndstöd har upprättat ett förslag till fördelning av investeringsmedel. Fördelningen av nämndens investeringar framgår av nedanstående specifikation med kommentarer.

Förslag till åtgärder

Trots att kommunens ekonomiska situation förändrades radikalt under 2003 kunde arbetena med att förbättra trafiksituationen vid Ältakryset påbörjas.

Ombyggnadsarbeten innebär särskild anpassning till befintlig struktur samt är tidskrävande till sin natur då de ofta har många olika intressenter med skilda mål och intressen. Inom anläggningssidan (väg och park) är arbetssäsongen kort och intensivt pga klimatet. Pga konjunkturläget i Storstockholm råder hård konkurrens inom beställarsidan d v s om beställaren vill få mycket utfört till rimlig kostnad krävs god framförhållning.

Behov

Generellt gäller att vägarnas körbanor håller en mycket jämn kvalitet. Med undantag från några få vägavsnitt erbjuder körbanorna god körkomfort. Behovet av förnyelse av asfalt är av naturliga skäl den procentuellt minsta jämfört med exempelvis Boo och Saltsjöbaden. För att vägytorna ska fortsätta vara intakta bedöms att beläggningsarbete fortgår varje år till en bedömd volym som motsvarar ca 500 tkr per år.

Under 2003 har Erstaviksvägen invid Älta skola och Ältakryset byggts om. Ombyggnaden var den första av två etapper som bedöms nödvändiga för att öka säkerhet invid skolområdet. Effekterna av den första ombyggnaden behöver följas upp för att bedöma ev justeringar och behov av den andra etappen.

forts § 127

De studier av Älta som har gjorts av Stockholms universitet pekar bl a på att insatser behövs för att förbättra gång- och cykelnätet så att de upplevs som tryggare platser än idag.

Under 2003 förbättrades lekplatserna så att risken för ev klämskador på fingrar och huvud ska minska. Övriga förbättringar såsom exempelvis fallunderlag för lekredskap får ske i den takt lekredskapen byts ut. Förnyelsetakten för lekplatser totalt sett bedöms vara en om året.

Sedan hösten 2003 pågår utvecklingsarbete av Älta Idrottspark. Det gamla idrottsområdet skall planeras för utomhusaktiviteter . Man vill ge möjlighet för flera idrottsaktiviteter och ta vara på närheten till vattenlinjen, promenadstråk och lek. Förslag på budget 1 500 tkr.

Reinvesteringar och skydd och säkerhet

Vägar och trafiksäkerhet 1 250 tkr

Planerade projekt

Väg, park och idrott 2 350 tkr

Totalt 3 600 tkr

Yrkanden

Ordföranden Mats Granath (Fp) yrkade för den borgerliga majoriteten ändring i investeringsbudgeten gällande Idrottsparken med 1,5 mkr att rubriken Idrottsparken ändras till Idrottsparken/ Ältasjöprojektet "En levande Ältasjö" med 1,5 mkr.

Beslutsgång

Nämnden biföll Granaths ändringsyrkande.

Nämnden beslutade att fastställa förslaget till investeringsbudget 2004 med ändringsyrkandet.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse 2003-11-25
